
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/168/2021 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych 
z budżetu Gminy Rogóźno, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 443 ust. 2, ust. 4 i ust. 6  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo Wodne (Dz. U. z 2021 r. poz.624)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/26/2019 Rady Gminy Rogóźno z dnia 26 lutego 2019 r. wprowadza 

się zmianę w § 2 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

"W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą 
udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 
nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352/1 z dnia 24.12.2013 r.) udzielaną do 31 grudnia 
2023 r." 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Hydzik 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2563


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-17T10:02:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




